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1. Problemos esmė.

2003 m. Panevėžio miesto savivaldybės administracija pirko 2 automobilius VW Passat, kurie dabar yra 14 metų senumo ir yra padidėjusios automobilių išlaikymo ir kuro sąnaudos.
2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai. 
Parengtas savivaldybės tarybos sprendimo projektas.
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.
Įvertinus vairuotojų darbo rizikos faktorius ir savivaldybės darbuotojams keliamų užduočių savalaikį vykdymą, bei atvykstančių svečių saugų aptarnavimą, būtina spręsti savivaldybės automobilių parko atnaujinimo problemą. Pirmiausiai, tai užtikrins mažesnes kuro ir automobilių eksploatavimo išlaidas, be to, garantuos savivaldybės administracijai numatytų ir deleguotų funkcijų kokybišką ir nepertraukiamą vykdymą.

Šiuo metu aukščiau minėti 2 automobiliai (5 sėdimų vietų) per 2016 m. nuvažiavo 39176 km. Vidutiniškai kiekvienas automobilis nuvažiavo 1958,8 km per mėnesį (vienas automobilis buvo eksploatuojamas 8 mėnesius), kiekvieno iš jų degalams (benzinui) vidutiniškai buvo išleista 279,00 Eurų per mėnesį. Kitos abiejų automobilių eksploatavimo išlaidos per 2016 m. siekė 4595,00 Eurų. Palyginimui pateikiamos naujesnio savivaldybės administracijos pirkto automobilio ŠKODA SUPERB eksploatacijos išlaidos per 2016 m.: vienas automobilis nuvažiavo 24200 km, išleista degalams  vidutiniškai per mėnesį 144,62 Eurų, kitos eksploatavimo išlaidos su KASKO draudimu siekė 890,93 Eurų. Palyginus duomenis yra akivaizdu, kad senųjų automobilių kuro ir eksploatacijos išlaidos yra žymiai didesnės. 
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai.
Sutartis bus sudaroma 5 metams. 2 lengvųjų automobilių iki 50 tūkst. Eurų vertės finansinei nuomai (lizingui) kasmet biudžete turime numatyti po 10 tūkst. Eurų. Išmokėjus lizingą automobiliai bus apsiskaitomi savivaldybės balanse.

 Tiksli automobilių vertė bus aiški atlikus viešuosius pirkimus. Perkant automobilius pradinio įnašo (vienkartinio mokesčio, kuriuo yra apmokama dalis automobilio kainos) pasirašant sutartį nemokėtume. Šią sąlygą įtrauktume į viešojo pirkimo paraišką.
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimus, kokių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.


Neigiamų pasekmių nesitikima. 
6. Kieno iniciatyva parengtas sprendimo projektas.

Sprendimo projektą parengė Vidaus administravimo skyriaus Ūkio ir eksploatavimo poskyris.
Ūkio ir eksploatavimo poskyrio vedėjas

                                 Valdimaras Dapšauskas
